$ 100,000      $ 100,000 

TOTAL CAJA MENOR $ 15,000,000 $ 14,000,000 $ 9,000,000 $ 1,000,000 $ 575,000 $ 700,000 $     40,275,000 

PARAGRAFO. El valor total de las cajas menores para la vigencia fiscal 2023, será hasta por un valor 
correspondiente a la suma de CUARENTA MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL PESOS M/CTE. 
($40.275.000), recursos que se encuentran amparados en los Certificados de Disponibilidad Presupuestal 
Nos 202300087, 202300089, 202300100, 202300088, 202300099 y 202300101. 

ARTICULO SEGUNDO – CREACIÓN, DELEGACIÓN Y ASIGNACIÓN DE FUNCIONES. Designar como 
responsables del manejo y funcionamiento de las Cajas Menores de Cormagdalena, quienes actuaran en